

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45  
2100 København Ø  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **PioVin ApS**

**c/o Anders Højrup, Bagerstræde 2, 1617 Københav V**

**CVR-nr. 38 83 35 45**

## **Årsrapport**

**1. oktober 2022 - 30. september 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. januar 2024.

---

**Anders Lindegaard Højrup**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

PioVin ApS  
c/o Anders Højrup  
Bagerstræde 2  
1617 Københav V

CVR-nr.: 38 83 35 45  
Stiftet: 4. august 2017  
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

**Bestyrelse**

Jesper Christensen  
Anders Lindegaard Højrup  
Kaare Gram Knudsen, Formand

**Direktion**

Philip Frederik Frandsen, direktør

**Revisor**

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Stockholmsgade 45  
2100 København Ø

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er salg af vin med ret til udskænkning.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 2.030.059 mod 1.868.601 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 81.857 mod 317.721 sidste år. Udviklingen skal sammenholdes med, at selskabet i årsrapporten for 2021/22 forventede en bruttofortjeneste for 2022/23 i niveauet og et ordinært resultat efter skat på

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er ikke indtrådt begivenheder efter regnskabsårets udløb som vil kunne påvirke indeværende års regnskabsaflæggelse.

**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**

<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.	<u>2021/22</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.030.059</b>	<b>1.868.601</b>
2 Personaleomkostninger	-1.914.325	-1.497.572
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-7.888	-7.888
<b>Driftsresultat</b>	<b>107.846</b>	<b>363.141</b>
1 Andre finansielle indtægter	50	0
3 Øvrige finansielle omkostninger	-873	-5.475
<b>Resultat før skat</b>	<b>107.023</b>	<b>357.666</b>
4 Skat af årets resultat	-25.166	-39.945
<b>Årets resultat</b>	<b>81.857</b>	<b>317.721</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	81.857	317.721
<b>Disponeret i alt</b>	<b>81.857</b>	<b>317.721</b>

**Balance 30. september**

<b>Aktiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	35.763	43.651
Materielle anlægsaktiver i alt	35.763	43.651
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>35.763</b>	<b>43.651</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	475.000	445.000
Varebeholdninger i alt	475.000	445.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	10.300	51.642
Udskudte skatteaktiver	0	17.466
Andre tilgodehavender	4.371	2.971
Tilgodehavender i alt	14.671	72.079
Likvide beholdninger	626.942	335.676
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.116.613</b>	<b>852.755</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.152.376</b>	<b>896.406</b>

**Balance 30. september**

<b>Passiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.004	50.004
Overført resultat	198.028	116.171
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>248.032</b>	<b>166.175</b>
 <b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	814	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>814</b>	<b>0</b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	210.035	182.959
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	317.512	351.000
Selskabsskat	6.886	0
Anden gæld	369.097	196.272
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	903.530	730.231
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>903.530</b>	<b>730.231</b>
 <b>Passiver i alt</b>	<b>1.152.376</b>	<b>896.406</b>

**5 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapi- tal kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. oktober 2022	50.004	116.171	166.175
Årets overførte overskud eller underskud	0	81.857	81.857
	<b>50.004</b>	<b>198.028</b>	<b>248.032</b>

**Noter****1. Andre finansielle indtægter**

Renter, tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	50	0
	<u>50</u>	<u>0</u>

**2. Personaleomkostninger**

Lønninger og gager	1.880.612	1.470.412
Andre omkostninger til social sikring	33.713	27.160
	<u>1.914.325</u>	<u>1.497.572</u>

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>3</u>
--	----------	----------

**3. Øvrige finansielle omkostninger**

Andre finansielle omkostninger	873	5.475
	<u>873</u>	<u>5.475</u>

**4. Skat af årets resultat**

Skat af årets resultat	6.886	0
Årets regulering af udskudt skat	18.280	39.945
	<u>25.166</u>	<u>39.945</u>

**5. Eventualposter****Eventualforpligtelser**

	30/9 2023
	t.kr.
Leasingforpligtelser	<u>146</u>
<b>Eventualforpligtelser i alt</b>	<u><b>146</b></u>
